

Inez Tan
20-12-1989
tan@winhov.nl
06 10255310

Senior Project architect en projectleider Office Winhov
Architecten register: 1.190515.005

Renovatie en herbestemming van monumentale gebouwen staat centraal in de werkervaring van Inez. Hierbij ligt de nadruk op het raakvlak tussen architectuur, programma en de ruimtelijke en maatschappelijke context op binnenstedelijke locaties. Inez heeft als senior projectarchitect onder andere de renovatie en herbestemming van de voormalige V&D, de renovatie en herbestemming van de voormalige 'Top Shop' in de Kalverstraat in Amsterdam, en het Nationaal Holocaustmuseum gerealiseerd.

Opleiding:

2013 – 2016 Master Architecture and Building Sciences, Delft University of Technology
2014 Master Architecture (uitwisseling), Tokyo Institute of Technology
2012 Bachelor Architecture (uitwisseling), Kungliga Tekniska högskolan (Stockholm)
2009 – 2012 Bachelor Architecture and Building Sciences, Delft University of Technology
2009 French Language and Culture, l'Institut de Langue et de Culture (Parijs)

Werkervaring:

2016- heden Architect Office Winhov, Amsterdam
2016 Architectonisch ontwerper Bureau van Eig, Rotterdam
2015 – 2016 Architectonisch gids en grafisch ontwerper, Museum het Schip Amsterdam
2014 Stage, Go Hasegawa & Associates, Tokyo
2013 Stage, Benthem Crouwel Architects, Amsterdam

Referentie projecten:

- Transformatie van het voormalig warenhuis Vroom & Dreesmann in Amsterdam tot kantoor, retail en horeca
- Renovatie en uitbreiding Stadhuis Leiden (rijksmonument); aanpassingen van de publieksruimtes en het geschikt maken van de kantoren voor het nieuwe werken
- Renovatie van de Hollandsche Schouwburg en de Hervormde Kweekschool voor het Nationaal Holocaustmuseum in Amsterdam
- Renovatie van Kalverstraat 48-52/Nieuwezijds Voorburgwal 271 in Amsterdam tot kantoor en retail
- Kastanjelaan en Kostverlorenstraat, 18 nieuwbouwwoningen in Weesp